
精铸厂 43台设备搬迁招标公告

                      （招标编号：0747-2460SCCZE192）

       
招标项目所在地区： 辽宁省沈阳市     

一、招标条件

    本 精铸厂 43 台设备搬迁【重新招标】，已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资

金来源为企业自筹，招标人为中国航发沈阳黎明航空发动机有限责任公司。本项目已具备

招标条件，现进行公开招标 。

二、项目概况和招标范围

项目规模：1、项目名称：精铸厂 43 台设备搬迁。

2、数量：43 台（详见技术协议）。

3、★交付期限：每台设备自委托人通知之日起 30 日内。

4、交付地点：中国航发沈阳黎明航空发动机有限责任公司院内。

5、★投标最高限价：人民币 100 万元，超过最高限价的报价视为无效报价。

6、设备基本情况：真空校型炉、高压脱芯釜等 43 台设备状态为正常运行，各项指标

符合机械设备使用要求，整体运行良好，设备现分布在 32#、37#厂房。   

招标内容与范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

 (001)精铸厂 43 台设备搬迁【重新招标】;     

三、投标人资格要求

    3.1 本次招标要求投标人须具备资质要求如下：

（1）投标人必须是具有独立承担民事责任能力的在中华人民共和国境内注册的法人或其他

组织，提供有效的营业执照（投标人注册资金不得少于项目投标报价的 30%）或事业法人

登记证等相关证明；

（2）投标人须提交有效的银行基本户开户许可证扫描件或基本账户证明文件扫描件；

（3）投标人应在投标文件中提供《供应商信息调查表》及《供应商主要股东调查表》，其

中《供应商主要股东调查表》必须由法定代表人手写承诺，格式详见第六章，不满足招标

文件格式要求的，其投标将被否决；

（4）投标人应在投标文件中提供《中国航发黎明供应商廉洁诚信承诺书》，并由法定代表

人手写承诺，格式详见第六章，不满足招标文件格式要求的，其投标将被否决；



（5）投标人须提供银行或资信评估机构开具的有效期内的资信等级证明或开标前 3 个月内

开具的银行资信证明原件；

（6）投标人信誉状况良好，投标人及其法定代表人、主要股东不得在中国航发黎明不良供

应商名单或设备管护中心不予合作供应商名单内，需提供承诺书；

（7）投标人不得为代理商或经销商，应为本项目的最终承揽方。

3.2 本次招标不接受联合体投标。  

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

   

  

            

               

           

开标时间：2024 年 04 月 12 日 09 时 30 分              

开标地点：中国航发网上商城电子招投标专区              

递交截止时间：2024 年 04 月 12 日 09 时 30 分

递交方法：电子上传文件递交

递交地址：中国航发网上商城电子招投标专区

获取时间：2024 年 03 月 22 日 09 时 00 分-2024 年 04 月 07 日 17 时 00 分

获取方法：请登录中化商务电子招投标平台（e.sinochemitc.com）通过网上支付方式

购买招标文件。潜在投标人需先进行网上注册（免费）。支付成功后，可下载招标文件及

增值税电子普通发票。如遇平台操作性问题，请拨打平台技术支持联系电话：010-

86391277。

五、投标文件的递交

六、开标时间及地点

七、其他公告内容

      4. 招标文件的获取

4.1 凡有意参加投标者，请于 2024 年 3 月 22 日至 2024 年 4 月 7 日，每日 09:00 至 11:30，

13:00 至 17:00（北京时间 24 小时制，下同）（节假日除外），登录中国航发网上商城电

子招投标专区获取电子版招标文件。获取方式如下：

4.2 潜在投标人应登录中化商务电子招投标平台（e.sinochemitc.com）注册备案（免费），

中化商务电子招投标平台技术支持电话：010-86391277。

4.3 投标人注册完成后，登录账户，根据招标编号 0747-2460SCCZE192，进行网上获取电子

版招标文件。

4.4 标书费、平台使用费及技术支持费总计 1000 元，付款后不退还。付款后在网上下载电

子发票。



4.5 潜在投标人注册登录中国航发网上商城电子招投标专区（http://ebid.aecc-mall.com）查

找您所参与的项目并上传购买凭证，即可下载电子版招标文件。                                   

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为：/   

九、联系方式

   招 标 人：中国航发沈阳黎明航空发动机有限责任公司                                         

   地    址：沈阳市大东区东塔街 6 号                                                                

   联 系 人：宋老师                                            

   电    话：024-24382335                                                                  

   电子邮件：wuhui12@sinochem.com                                           

   招标代理机构：中化商务有限公司             

   地    址：北京市丰台区丽泽路平安幸福中心 B 座 23 层              

   联 系 人：武经理、计经理             

   电    话：18110121949              

   电子邮件：wuhui12@sinochem.com             

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： 经理签章 （签名）

        

招标人或其招标代理机构：      中化商务有限公司（章）       （盖章）                          

                                             

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  



  



